
 121. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25. 5. 2014

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 Libor Fára Objekt 22 000 Kč
2 Karel Špillar U vody (studie) 10 000 Kč
3 Otakar Schindler Sen 6 500 Kč
4 Jaroslav Ronek Nádraží 7 000 Kč
5 Ondřej Sekora Švitořilky 11 000 Kč
6 Otakar Štáfl Tatry - od Dračího plesa 9 000 Kč
7 neznámý autor Památný strom 20 000 Kč
8 Karel Langer Hory 14 000 Kč
9 neznámý autor Horská bystřina 31 000 Kč

11 František Kaván Rozkvetlá louka 150 000 Kč
13 František Kaván Z okolí Vítanova 90 000 Kč
15 Herman Johannes van der Weele Na pastvě 80 000 Kč
17 Josef Ullmann Zimní den 100 000 Kč
19 Alois Kalvoda Březový háj 260 000 Kč
20 Václav Radimský Krajina u Kolína 220 000 Kč
21 Václav Špála Stromy 2 500 000 Kč
22 Vincenc Beneš Krajina 35 000 Kč
23 Zdeněk Burian Pastýř z Guadalupe 65 000 Kč
24 Oldřich Blažíček Podzimní venkov 65 000 Kč
25 Vladimír Fuka Partitura tištěného labyrintu 170 000 Kč
27 Jiří Trnka U ohýnku 360 000 Kč
29 Václav Špála Píseň venkova 2 700 000 Kč
30 Otakar Číla Tetřevi v podzimní krajině 27 000 Kč
31 Grigorij Musatov Silnice 35 000 Kč
33 Rudolf Kremlička Husopaska 1 600 000 Kč
37 Josef Lada Zimní radovánky 700 000 Kč
38 Alfons Mucha Pěvecké sdružení učitelů moravských 65 000 Kč
39 František Muzika Zátiší s melouny a hroznem 2 100 000 Kč
40 Alois Kalvoda U rybníka 55 000 Kč
41 Michael Haubtmann Před bouří 180 000 Kč
45 Václav Špála Zátiší na Otavě 1 500 000 Kč
46 Jaroslav Panuška Koroptve na sněhu 150 000 Kč
47 Adolf Chwala Před bouří 290 000 Kč
49 Václav Brožík Nad knihou 900 000 Kč
51 Beneš Knüpfer Přímořská nálada 230 000 Kč
53 Mikuláš Medek Hlava Markýze de Sade II 550 000 Kč
54 Josef Lada Pasáčci pečou brambory 630 000 Kč
55 Antonín Slavíček Motiv z Letné 1 600 000 Kč
57 Miloš Jiránek Podzimní Karlův most 450 000 Kč
59 Otakar Kubín Krajina z Vaucluse 410 000 Kč
61 Josef Lada Mlýn s kostelíkem 950 000 Kč
63 František Janoušek Bez názvu 180 000 Kč
64 Jakub Obrovský V zahradě 35 000 Kč
65 Vincenc Beneš Kytice růží 80 000 Kč
66 Otakar (Othon) Kubín (Coubine) Krajina v Provence 280 000 Kč
67 Jan Zrzavý České městečko 2 300 000 Kč
68 Jakub Obrovský Alegorie malířství 38 000 Kč
69 František Vobecký Kytice 220 000 Kč
71 Josef Bárta V rozjímání 180 000 Kč
73 Václav Radimský Jaro v Giverny 1 200 000 Kč
74 Otto Mizera Zátiší 44 000 Kč
75 Willi Nowak Letní den nad řekou 140 000 Kč
77 Emil Filla Hlava muže s dýmkou 14 000 000 Kč
79 August Bedřich Piepenhagen Hluboká noc 150 000 Kč
81 Hugo Ullik Cestou alpským podhůřím 120 000 Kč
82 Josef Svoboda Útesy 38 000 Kč
83 Josef Liesler Baudelairův portrét 42 000 Kč
85 Stanislav Podhrázský Krajina měsíční 180 000 Kč
87 František Janoušek Zánik chiméry I 410 000 Kč
88 Josef Štolovský U řeky 15 000 Kč
89 František Foltýn Kompozice 1 200 000 Kč



 121. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25. 5. 2014

90 Václav Špála Jablka na karpatské dece 310 000 Kč
91 František Tichý Hadí muž 900 000 Kč
92 František Tichý Portrét herce Steidla 185 000 Kč
93 Josef Bárta Secesní dáma 42 000 Kč
95 Josef Šíma Mentální krajina 650 000 Kč
97 Kamil Lhoták Stromovka 1 300 000 Kč
99 Joža Úprka Pohřeb 1 900 000 Kč

100 Kamil Lhoták Motocykly 110 000 Kč
101 Václav Brožík Portrét dámy s mašlí 250 000 Kč
102 Kamil Lhoták Červená tramvaj 700 000 Kč
103 August Bedřich Piepenhagen Mořský příboj 170 000 Kč
105 Alois Bubák Borový háj 400 000 Kč
107 Jakub Schikaneder Smutný návrat 500 000 Kč
109 Oldřich Blažíček Chalupy v Paběnicích 600 000 Kč
111 Jan Zrzavý Anděl 4 800 000 Kč
113 Otakar Lebeda Zasněžené horské štíty 170 000 Kč
114 Vlastimil Beneš Červený slunečník 19 000 Kč
116 Vlastimil Beneš Hřiště na předměstí 40 000 Kč
117 Václav Tikal Letící 750 000 Kč
119 František Muzika Věž IV 650 000 Kč
120 Vlastimil Beneš Hnědá krajina 130 000 Kč
121 František Muzika Larva 200 000 Kč
122 Vlastimil Beneš Hřbitov s červenou zdí 134 000 Kč
123 Václav Zykmund Hlas z dálky 2 500 000 Kč
125 Otakar Kubín Opuštěný mlýn u Simiane 300 000 Kč
126 Václav Boštík Kompozice s horizontální linkou 10 000 Kč
127 Alois Kalvoda Píseň lásky 190 000 Kč
129 Adolf Chwala Večer na jezeře 600 000 Kč
130 Zdeněk Burian Odkaz posledního Inky 29 000 Kč
131 Michael Haubtmann Pohled na Vierwaldstättersee 310 000 Kč
132 Zdeněk Burian Zvěd z tvrze Oswego 18 000 Kč
133 Adolf Kosárek Horská krajina v bouři 2 200 000 Kč
134 Zdeněk Burian Revír bez hranic 33 000 Kč
135 Vlastimil Beneš Zimní cesta 230 000 Kč
137 Václav Brožík U pramene 1 700 000 Kč
139 Josef Jíra Poutník 160 000 Kč
140 Pavel Brázda Závodníci 1956-2014 115 000 Kč
141 Josef Jíra Podzimní s kravami 150 000 Kč
143 František Gross Smrt kmotříčka 60 000 Kč
145 Miloslav Chlupáč Nokturno 230 000 Kč
146 Robert Hliněnský Znění podzimu 65 000 Kč
147 Václav Radimský Ratboř 300 000 Kč
148 Adolf Hoffmeister Praha ( Z cyklu Život se opakuje) 9 000 Kč
149 Alois Kalvoda Cesta březovým hájem 110 000 Kč
151 František Hudeček Noční chodec 34 000 Kč
153 Emil Orlik Palmy ve větru 130 000 Kč
158 Pavel Brázda Závodníci 1956-2014 130 000 Kč
161 Ladislav Zívr Aeskulap 20 000 Kč
162 Josef Jíra Luhačovice - promenáda 50 000 Kč
163 Ladislav Zívr Torzo 55 000 Kč
165 Vladimír Fuka Labyrint 15 000 Kč
167 Otakar Kubín Skaliska 350 000 Kč
168 Josef Jíra Pristav v Cres 90 000 Kč
169 Richard Fremund Půlakt 260 000 Kč
170 Josef Jíra Anděl pod Košumberkem 100 000 Kč
172 Josef Jíra Peredelkino (Tři růže pro Borise Pasternaka) 190 000 Kč
173 Jan Koblasa Co je dole je i nahoře 440 000 Kč
175 Leopold Stephan Sváteční den 320 000 Kč
177 Robert Piesen Vrypy 600 000 Kč
183 Robert Piesen Strukturální kompozice I 150 000 Kč
185 Robert Piesen Strukturální kompozice II 100 000 Kč
186 Michal Singer Duel 49 000 Kč



 121. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25. 5. 2014

187 Vlastimil Beneš Jihočeská krajina 230 000 Kč
189 Vlastimil Beneš Toaleta 80 000 Kč
190 Jiří Načeradský Biostroje 40 000 Kč
191 Louis Icart Dáma s psíkem 270 000 Kč
193 Miloslav Chlupáč Stolní zátiší 80 000 Kč
194 Michael Rittstein Leštění parket 30 000 Kč
195 Miloslav Chlupáč Ostrov 120 000 Kč
196 Michael Rittstein Kýč 50 000 Kč
197 Kamil Lhoták Anička 190 000 Kč
199 Josef Jíra Jarní maloskalská 90 000 Kč
200 Jan Saudek Coca cola 40 000 Kč
201 František Tavík Šimon Hora Blaník 19 000 Kč
202 Otakar Slavík Křičící muž 68 000 Kč
204 Jan Smetana Dětská hračka 90 000 Kč
205 Ferdinand Engelmüller Osamělý strom 30 000 Kč
206 Adriena Šimotová Lahve 110 000 Kč
207 František Hudeček Na počest zemřelým přátelům 50 000 Kč
208 Michal Singer Trosečník 100 000 Kč
209 Josef Hlinomaz Generál a prostitutka 130 000 Kč
211 Jaroslav Malínský Západ slunce 13 000 Kč
213 Arno Novák Podzim 28 000 Kč
215 Jan Zrzavý Najáda 36 000 Kč
217 Jan Zrzavý Svatý poustevník 28 000 Kč
218 Karel Balcar Šátek - ´´modro-zelená harmonie´´ 49 000 Kč
220 Andrej Bělocvětov Chlapec s míčem 14 000 Kč
222 Andrej Bělocvětov Snídaňové zátiší 19 000 Kč
225 Otakar Štafl Jarní nálada 7 500 Kč
227 Josef Antonín Brousil Motiv z Tyrol 12 000 Kč
228 Jan Gemrot Ptáčátko 35 000 Kč
229 Stanislav Lolek Bažanti 150 000 Kč
231 Josef Bárta Rozkvetlé pole 30 000 Kč
233 Jiří John Pole 60 000 Kč
234 Karel Jerie Candide (zahradník) 18 000 Kč
237 Pavla Mautnerová Svatá krajina 85 000 Kč
241 Ota Bubeníček Letní výhled 55 000 Kč
242 Dalibor Matouš Zátiší se skicákem 20 000 Kč
245 Gabriel Max Portrét Ernestiny Harlanderové 220 000 Kč
247 Jan Slavíček Zátiší s hruškou a fialovou sklenkou 65 000 Kč
249 Alois Kalvoda Zámek Běhařov 50 000 Kč
251 František Tichý Commedia dell´arte II 30 000 Kč
252 Jan Bauch Toaleta 15 000 Kč
253 Antonín Waldhauser Letní krajina při západu slunce 22 000 Kč
255 Albín Lhota Náves 24 000 Kč
256 Emil Filla Hlava 50 000 Kč
257 Miloslav Holý Chalupy u Rybné 25 000 Kč
259 Josef Bárta Dáma v parku 120 000 Kč
260 Otto Gutfreund Don Quijote (hlava) 70 000 Kč
261 Alois Kirnig Před bouřkou 75 000 Kč
263 Alois Kirnig Úvozovou cestou 140 000 Kč
267 Alfons Mucha Soumrak 70 000 Kč
269 Alfons Mucha Úsvit 70 000 Kč
270 Jaroslav Horejc Dívčí torzo 36 000 Kč
271 Karel Langer Na jezu 49 000 Kč
272 Ota Janeček Ptáček 50 000 Kč
273 Arnošt Paderlík Svačina v ateliéru 80 000 Kč
275 Jaroslav Panuška Zámek v Jindřichově Hradci 25 000 Kč
277 Gustav Macoun Výhled na Trosky 30 000 Kč
279 Gustav Macoun Hrad Pirkštejn 20 000 Kč
280 Josef Václav Myslbek Svatá Ludmila 6 500 Kč
282 Jan Štursa Melancholické děvče 4 500 Kč
283 Ota Bubeníček Zasněžené remízky 49 000 Kč
284 Jan Štursa Melancholické děvče 47 000 Kč



 121. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25. 5. 2014

289 Jiří Kars Autoportrét 50 000 Kč
290 Vincenc Vingler Volavka 19 000 Kč
293 Joža Úprka U muziky 120 000 Kč
295 Antonín Hudeček Mořský břeh 10 000 Kč
296 Olbram Zoubek Ifigenie 48 000 Kč
297 Julius Mařák Vnitřek lesa 70 000 Kč
301 Cyril Bouda Krajina u Jičína 140 000 Kč
303 Alfons Mucha Na břehu 130 000 Kč
305 Max Pirner Dívčí akt 95 000 Kč
306 František Drtikol Divadelní motiv 30 000 Kč
307 Max Pirner Portrét dívky 42 000 Kč
309 Pravoslav Kotík Teče voda teče 24 000 Kč
310 Josef Sudek Karlův most 50 000 Kč
313 Václav Jansa Z letní vyhlídky 36 000 Kč
315 Jaroslav Paur Město 85 000 Kč
317 Stanislav Lolek Vnitřek lesa 55 000 Kč
319 Jan Zrzavý Máj 200 000 Kč
320 Jiří Chadima Přístav 7 000 Kč
321 Gustav Porš Vesnický rybník 34 000 Kč
322 Jiří Chadima Náplavka s železničním mostem 15 000 Kč
324 Jiří Chadima Duha 14 000 Kč
325 Ludmila Jiřincová Dívka s blatouchem 35 000 Kč
326 Jiří Chadima Pražské mosty 26 000 Kč
327 Ludvík Kuba Z Kynclovy zahrádky 75 000 Kč
329 František Tavík Šimon Plachetnice na moři 28 000 Kč
330 Bohumír Dvorský Krajina 18 000 Kč
335 František Kaván Předjaří 28 000 Kč
336 Ludvík Herzl Ledňáček 46 000 Kč
339 Jaroslava Pešicová Na scéně 24 000 Kč
341 Richard Wiesner Portrét dámy 15 000 Kč
344 Heinrich Hübner Knihovna na Ahornstrasse 12 000 Kč
345 Josef Svoboda Kotvící plachetnice 37 000 Kč
347 Oldřich Oplt Zimní odpoledne 18 000 Kč
348 Antonín Hudeček Cesta v krajině 9 800 Kč
349 Jaroslav Ronek Železárny 15 000 Kč
351 Ota Bubeníček Kraj lesa 25 000 Kč
353 Jaroslav Veris Zamazal Portrét Pařížanky 12 000 Kč
355 Max Pirner Žebrající umění 19 000 Kč
357 Bedřiška Uždilová Večerní světlo - město 18 000 Kč
359 Viktor Rolín Krajina s jezdcem 12 000 Kč
361 Ota Bubeníček Chalupy na Svratecku 24 000 Kč
363 Oldřich Blažíček Motiv z Měcholup 34 000 Kč
364 Jan Konůpek Loučení 22 000 Kč
365 Jaroslav Panuška Za úplňku 50 000 Kč
366 Josef Lada Rozhovor 18 000 Kč
367 Ludvík Vacátko Radost z jízdy 32 000 Kč
368 Josef Lada Obrázek z Kopřiv 16 000 Kč
369 Willi Nowak Koupání 18 000 Kč
371 Alois Fišárek Stolní zátiší 12 000 Kč
373 František Jakub Rusovláska 8 000 Kč
375 Ota Bubeníček Vysoké nebe 22 000 Kč
377 H. Elmblad Fjord 19 000 Kč
379 neznámý autor Za vesnicí 10 000 Kč
383 Ota Bubeníček Pohled na údolí 18 000 Kč
385 Anna Cerhová Potok za vesnicí 15 000 Kč
393 Jan Konůpek Předek 22 000 Kč
395 Jan Konůpek Z platonského světa 5 500 Kč
396 Jiří Winter Neprakta Na trumburském hradu 9 500 Kč
398 Jiří Winter Neprakta Na výstavě 18 000 Kč
399 Jan Zrzavý Benátky 15 000 Kč
402 Karel Oberthor Listopadové ráno 18 000 Kč
409 Antonín Sládek Les Deux 60 000 Kč



 121. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 25. 5. 2014

413 Roland Topor Pozorovatel 18 000 Kč
420 Joseph Beuys Tafel III. 12 000 Kč
430 Oldřich Kulhánek Hommage á Giuseppe Arcimboldo 20 000 Kč
436 Vojtěch Preissig Strom u cesty 30 000 Kč
439 Bohuslav Reynek Slepička na okně 37 000 Kč
444 Tavík František Šimon Z Nového Světa v Praze 7 500 Kč
445 Tavík František Šimon Tržiště 10 000 Kč
446 Tavík František Šimon Prague 42 000 Kč
447 Jan Švankmajer Přírodopis 12 000 Kč
448 František Tichý Šachová figurka 6 500 Kč
451 František Tichý Levitace II 28 000 Kč
454 Václav Boštík, Milan GČeská grafika I. 80 000 Kč


